ע"א 2429/19

לפני: כבוד השופט י' עמית
המבקש: מנהל מיסי מקרקעין- נצרת

נ ג ד

המשיבות: 1. כס-דלר טריידינג בע"מ
2. ד.ע. יזמות ונדל"ן בע"מ

בקשה לעיכוב ביצוע פסק דינה של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963, בתיק ו"ע 17-08-26697 שניתן ביום 17.2.2019 על ידי כבוד השופט ע' הוד וחברי הוועדה עו"ד א' הללי ועו"ד ד"ר נ' מולכו

בשם המבקש: עו"ד טליה נעים
בשם המשיבות: עו"ד לילא ח'ורי-מועמר

החלטה

1. בקשה לעיכוב ביצוע פסק דינה של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: חוק מיסוי מקרקעין) שליד בית המשפט המחוזי בנצרת מיום 17.2.2019 בו"ע 17-08-26697 (כב' השופטת ע' הוד וחברי הוועדה עו"ד א' הללי ועו"ד ד"ר נ' מולכו), בגדרו נקבע כי נכס מקרקעין בנצרת (להלן: הנכס) נרכש בנאמנות על ידי המשיבה 1 עבור המשיבה 2 – כך שהעברת הנכס מכס-דלר לד.ע.

6. אקדים ואומר כי עסקינן למעשה בבקשה לסעד זמני, ולא בבקשה ל"עיכוב ביצוע" כפי שסיווג אותה המבקש, שכן מדובר בבקשה הנוגעת לפסק דין שלא חייב את המבקש בסעד אופרטיבי כלפי המשיבות – הגם שאין נפקות להבחנה זו בנסיבות העניין (וראו תקנה 467(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984; ע"א 9895/16 קידר נ' קידר, בפסקה 11 והאסמכתאות שם (החלטה מיום 2.2.2017); עניין ופא טורט, בפסקה (12).

עוד אעיר כי לא שוכנעתי שטענות הסף שהעלו המשיבות מצדיקות את דחיית הבקשה. אכן, טוב היה עושה המבקש אילו היה מגיש את בקשתו בצמוד להגשת הערעור, ולמצער לאחר שהגישו המשיבות בקשה לקבלת אישורי המסים ביום 18.4.2019 (נספח א/1 לתגובת המשיבות).